
Nuestra

Especializados en asados 
y carnes a la brasa 



Entrantes

    Ensaladilla rusa 

    Salmorejo 

    Gamba blanca de Huelva (cocida al momento)

    Gambas al ajillo 

    Berenjenas fritas a la miel de caña 

    Croquetas de Almodovar 

    Pulpo a la brasa 

    Jamón de cebo Ibérico 

    Queso añejo 

    Paté de perdíz casero 

    Salpicón de marisco 

    Patatas bravas 

MediaTapa Entera

5,5€  

5,5€ 

6,5€ 

6€ 

14€ 

7€

6€ 

6,5€

7,5€  

7,5€  

15,9€  

14,5€  

7,9€  

10€  

17,9€  

18,5€ 

10€

9,5€ 

8,5€ 

8,5€ 

3,5€  

3,5€  

3,5€

12,5€  

12,8€  

8,5€ 

En cumplimiento del Reglamento (UE) nº 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. En nuestra carta se ha tenido en cuenta los 

alérgenos de las materias primas y del proceso de elaboración. Pregunte a nuestro personal para subsanar en la medida de lo posible la presencia de 

alérgenos en nuestros platos.

Alérgenos

Iva incluido

GLÚTEN CACAHUETE LECHE NUEZ APIO SULFITOS SOJA SÉSAMOHUEVO PESCADO MOSTAZA ALTRAMUZ MOLUSCOCRUSTÁCEO

Ensaladas 

    Ensalada de capón en escabeche con manzana grillé 

    Ensalada de pasta con langostinos

    Ensalada mixta 

    



Entera

Entera

Entera

15,5€  

13,9€  

11,6€  

13€ 

15,5€  

24€  

18,9€  

31€  

15,5€ 

14€

15,5€  

12€  

12€  

11€  

9,5€ 

24€ 

12,5€ 

9,5€ 

9,5€ 

11,5€

En cumplimiento del Reglamento (UE) nº 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. En nuestra carta se ha tenido en cuenta los 

alérgenos de las materias primas y del proceso de elaboración. Pregunte a nuestro personal para subsanar en la medida de lo posible la presencia de 

alérgenos en nuestros platos.

Pescados

    Calamar nacional a la plancha 

    Pez espada con refrito de ajos y gambas 

    Envoltini de pescado y marisco

    Bacalao confitado

Brasas todo el año

    Lomo bajo de Añojo 

    Solomillo de Añojo 

    Lomo Alto de Añojo 

    Parrillada de Ibéricos (2 pers. secreto, pluma, abanico, criollo) 

    Presa Ibérica a la brasa 

    Churrasco de cerdo 

Nuestros platos de siempre

    Rabo de toro 

    Lomo en manteca 

    Carne de venado 

    Callos de cerdo 

    Flamenquín 

    Paletilla de cordero 

    Solomillo de cerdo relleno en salsa de Oporto 

    Dos huevos, patatas y chorizo 

    Pechuga de pollo a la plancha 

    Lomo en manteca con huevo frito y patatas

MediaTapa

 

9€ 

9€ 

9€

 

3,5€  

3,9€ 

3,9€ 

Iva incluido



Entera

5,5€  

4€  

6€  

8,5€ 

6€ 

3,5€ 

5,5€ 

7,5€ 

6,5€ 

4,5€ 

En cumplimiento del Reglamento (UE) nº 1169/2011 sobre la información alimentaria facilitada al consumidor. En nuestra carta se ha tenido en cuenta los 

alérgenos de las materias primas y del proceso de elaboración. Pregunte a nuestro personal para subsanar en la medida de lo posible la presencia de 

alérgenos en nuestros platos.

Bocadillos y platos infantiles

    Bocadillo lomo a la plancha 

    Montadito de lomo 

    Bocadillo jamón serrano 

    Bocadillo jamón ibérico 

    Bocadillo queso añejo 

    Sándwich de York y queso 

    Plato infantil; salchichas, huevo y patatas fritas 

    Pasta solo con tomate 

    Nugets 

    Dos huevos o tortilla francesa con patatas

    *Puedes añadir ingredientes extra: 

	 Rodajas de tomate (0,50€), Pimientos (0,90€), huevo extra (1€) 

Se facturan aparte y según disponibilidad.  

    *Pieza de pan 1€

Iva incluido


